07/02/2023 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4117

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 515

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 01/2023
Publicação Nº 4538497

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.: 1/2023

Processo Adm.:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

1/2023

16/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

06/02/2023

Pregão eletrônico
1/2023 - PE
1/2023

Reposição de asfalto/tapa-buraco, CBUQ com fornecimento de material e mão de
obra. Obedecendo as seguintes considerações: Sinalização dos pontos de trabalho
com cone e/ou placa; Utilização de massa tipo sela trinca; Espessura do reparo
com sela trinca deverá ser de no mínimo 5 cm; Rebaixamento da cancha; Corte da
borda com máquina de corte apropriada; Imprimação com emulsão betuminosa;
Espalhamento da massa de maneira uniforme; Compactação com rolo de pequeno
porte ou placa vibratória antes e durante aplicação de sela trinca; Transporte de massa
em caminhão térmico.

Participante: TECHNO PAVIMENTACAO E CONSTRUCAO DE RODOVIAS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total

1 Reposição de asfalto/tapa-buraco, CBUQ com 5.000,000 M2 142,00 710.000,00

Total do Participante: 710.000,00

Total Geral: 710.000,00

06/02/2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA